בדיון בענין **קדוש**, שהתקיים כאמור ביום 20.7.17, הגיב ב"כ הנאשם, עו"ד תמיר סננס, לבקשה של המאשימה, כי: **"בנוגע לבקשת בא כוח המאשימה, תהיה לי תשובה במועד הנדחה. טנטטיבית אנחנו מתנגדים, מכיון שאני חושב שזה לא יהיה נכון לנהל את החקירה יחד"**.

הדיון נדחה למענה מפורט לכתב האישום ולדיון מקדמי לפי סעיף 144 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: **"חסד"פ**) וזאת ליום 27.9.17, תוך ששוריינו 7 מועדי הוכחות בחודשים ינואר-אפריל 2018.

בדיון בענין **גבאי** שהתקיים אף הוא ביום 20.7.17, סמוך לאחר הדיון שהתקיים בענין **קדוש**, הגיב ב"כ הנאשם, עו"ד שאדי כבהא, לבקשה של המאשימה, במילים: **"...

למעלה מן הצורך לנוכח מסקנותיי דלעיל לגופם של דברים, אוסיף כי ספק אם קיימת סמכות לעיון חוזר בהחלטת ביניים במשפט פלילי, במיוחד בהעדר נסיבות חדשות או עובדות חדשות או פסיקה חדשה שלא היתה עת התקבלה ההחלטה נושא הבקשה לעיון חוזר; ובמקרה דנן, ב"כ המאשימה לא הצביע על נסיבות חדשות או על עובדות חדשות ואף לא על פסיקה חדשה שהתקבלה לאחרונה ושלא היתה במועד הדיון בבקשה של המאשימה.

סוף דבר

13. סוף דבר, הבקשה לעיון חוזר נדחית.

ניתנה היום, י"א חשוון תשע"ח, 31 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.

**מרדכי
לוי,
שופט**